


Dodávateľ:  KM office, spol. s r.o. Cabaj-Čápor 3002 951 17 Cabaj-Čápor IČO: 44084358 DIČ: 2022565006 IČ DPH: SK2022565006 Telefón: 037 / 650 40 60 Mobil: 0918 / 336 398 Fax: 037 / 650 40 60 E-mail: kmoffice@kmoffice.sk		Variabilný symbol: 201910 Konštantný symbol: 0008 Objednávka č.: Kancelár.Materiál zo dňa:				
Banka: Tatra banka, a.s. SWIFT: TATRSKBX IBAN: SK54 1100 0000 0029 4705 4211 Číslo účtu: 2947054211 Kód banky: 1100		Odberateľ: IČO: 37961179 DIČ: 2021761819 IČ DPH: SK2021761819 Materská škola Cabaj-Čápor Cabaj 560 951 17 Cabaj- Čápor				
Dátum vyhotovenia: 21.12.2020 Dátum splatnosti: 30.12.2020 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 21.12.2020 Forma úhrady: príkazom		Konečný príjemca:				
Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
DO397004:Zakladač pákový DONAU poloplastový 7,5cm červený	3 KS	1,45		4,35 20%	0,87	5,22
DO397030:Zakladač pákový DONAU poloplastový 7,5cm ružový	1 KS	1,45		1,45 20%	0,29	1,74
DO397009:Zakladač pákový DONAU poloplastový 7,5cm biely	1 KS	1,45		1,45 20%	0,29	1,74
DO397010:Zakladač pákový DONAU poloplastový 7,5cm svetlomodrý	1 KS	1,45		1,45 20%	0,29	1,74
HI010756:Rychloviazáč RZC mix kusový	10 KS	0,20		2,00 20%	0,40	2,40
QC076970:Flash disk USB Q-Connect 2.0 32 GB	1 KS	8,70		8,70 20%	1,74	10,44
DO177210:Euroobal A4 lesklý 50 mic	3 BAL.	2,30		6,90 20%	1,38	8,28
NO201289:Zošívacia Novus Stabil malá červená/sivá	1 KS	4,89		4,89 20%	0,98	5,87
NO400158:Spinky Novus 24/6 DIN /1000/	10 BAL.	0,29		2,90 20%	0,58	3,48
DU573602:Dóza s trhacími utierkami na obrazovky Screenclean	2 KS	4,22		8,44 20%	1,69	10,13
DO780810:Pečiatková farba DONAU modrá 30ml	1 KS	0,69		0,69 20%	0,14	0,83
DO780801:Pečiatková farba DONAU čierna 30ml	1 KS	0,69		0,69 20%	0,14	0,83
SA069600:Guličkové pero Spoko jednorázové modré	50 ks	0,09		4,50 20%	0,90	5,40
OB362010:Poštové obálky C6 samolepiace, 100 ks	1 BAL.	1,33		1,33 20%	0,27	1,60
OB352110:Poštové obálky C5 samolepiace, 100 ks	1 BAL.	2,72		2,72 20%	0,54	3,26
OB342550:Poštové obálky C4 s páskou, biele, 50 ks	2 BAL.	2,95		5,90 20%	1,18	7,08
IG000036:Igaz 36 Potvrdenka s juxtou samoprep.	20 KS	0,95		19,00 20%	3,80	22,80
IG000912:Igaz 912 Dovolenka samoprepis	10 KS	1,00		10,00 20%	2,00	12,00
PGSK0016:SK16 Recepty starej mamy -stol.kalendár	1 ks	1,70		1,70 20%	0,34	2,04

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
S09:Kuchárka	1 ks	2,34		2,34	20%	0,47	2,81
PGSK0005:SK05 Kuchárka- Dobrú chuť -stol.kalendár	1 ks	1,40		1,40	20%	0,28	1,68
S357-21:Motivačný kalendár	2 ks	2,24		4,48	20%	0,90	5,38
S12:Slovenská kuchyňa	1 ks	2,07		2,07	20%	0,41	2,48
RDB6-CS-42-21:Diár Magnetic denný B6 červená/biela	1 ks	10,73		10,73	20%	2,15	12,88
GN382098:Samolepiaci bloček kocka 75x75 4 pastelové farby	3 KS	1,23		3,69	20%	0,74	4,43
GN565439:Samolepiaci bloček kocka 75x75 4farby neon	3 KS	1,53		4,59	20%	0,92	5,51
FE573600:Laminátor Saturn 3i A3	1 KS	96,05		96,05	20%	19,21	115,26
FE530620:Laminovacie fólie Fellowes 303x426 /A3/ 80mic	2 BAL.	21,25		42,50	20%	8,50	51,00

Súčet položiek

256,91

51,38

308,29

SPOLU NA ÚHRADU

308,29

Vystavil: Katarína Miháľová



PAY by square



Spoločnosť KM office spol. s r.o. je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, oddiel: Sro, vložka 21935/N

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

0,00

0,00

256,91

20%

51,38

308,29

Prevzal:

Pečiatka :